DANFSE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELE TRONICA

Equatorial Para Distribuidora de Energia S.A.
CNPJ: 04.895.728/0001-80 | Insc. Estadual: 150.744.80-3

ENEKGIA Rodovia Au usto Montenegro, km 8.5
Coqueiro - Belém - PA CEP: 66.823-010
Classificacao Rural Residencial Rural l Tipo de Fomecimento: MONOFASICO
Tensao Nominal Disp: 127 V. Lim Min. 116V  Lim Max: 133V

Data das | Leitura Anterior | Leitura Atual | N° eéyias Préxjma Leitu
RAIMUNDO COSTA PEDROSO Leituras 21/03/2025 22/04/2025 % 5/2025

INSTALAGAO: 19800733 P iro de N o
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GL RESERVA TAPAJOS , 735 , COMUNIDADE MAGUARI 20775815
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NOTA FISCAL N° 123885706 - SERIE 0007

DATA DE EMISSAQ: 22/04/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:

https:/dfe-portal.svrs.rs.gov. br/NFE/Consulta

F o chave de acesso:

12 E 1525040489572800015066000123885062032679186
= far wF iy Protocolo de autorizagao: 3152500011895669 -

o

COMUNIDADE MAGUARI CEP: 68143-000 MAGUARI -
BELTERRA - PA
PERDAS DE TRANSFORMAGAQ / RAMAL: 0

19800733

Conta Més Venci t Total a Pagar

L 04/2025 30/04/2025 R$ 293,58

23104/2025 4s 18:32:08

r B =

INFORMAGOES PARA O CLIENTE ’_:1

e Periodos. Band. Tarif.. Verde 22/03 - 22/04 = Para esse fauramento fol calculada a perda no ramal, conforme Resolugao ANEEL 1000/2021.

=)
= e e
ltens de Fatura Quant. Prego Unit.(RS) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$) Base(RS) Aiiquota(%)  Valor(R$)
com Tributos  Unit(R$)  COFINS(RS) (R$)
@\sumo (kwh) 224,57 1,218685 0.938450 10,94 52,00 273,68
[
[v«4S FINANCEIROS
Doagao Unicef 19,90
ABRI24 194
MAl4 T ] 210
c| Junie C—— — 202
3 JuLrd ——— 1 210
s| AGora T o 188
L — 209
o] OuT/24 = | 224
. NOV/24 [ ] 195
w| DEZ24 L — 191
h| JANS [ — ] 2]
FEVRS [ ] 175
MAR/25 [ 151
ABRI2S 122
[ Ativo R

I ANOTOTAL | 3E20.AAOF.1D58.A212.9C0E.0EB9.4E22.5B08 ‘
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«  AVISO DE VENCIMENTO -
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CENTRAL DE ATENDIMENTO Ounidoria Equatoriat: 920.07) e

LIGUE GRATIS 0800 0910186 e ”

ATENDIMENTG GRATUITD 24 1 ‘f}‘,g’f::;?f?g_’f_{‘};]

it wremenr ey SRS Agiacia Nacional de Energia Elétrica IANEEL) 167
e e by a4

DIREITOS

£ dincito do consumicior pu ¢a cential getador de S0l

indicadones DIC. FIC DMIC ¢ DICRI 3 qualquas tempe

£ direito do consumIco! ou €4 Central gecadora de fecebet \ima compensasdo,

Himies de continudadie ngividuais 1 Stivos ¥ Windade COnsJIm J013 ou cent

» diserlidora @ detathaments

0 nosso Whatsapp, e fale com a Clara, para: E_L E acesse 0 nosso site e baixe o nosso app, para:
«Informar falta de energia . Solicitar troca de titularidade P ;
.Pedir a segunda via da fatura « Solicitar religacao
.Cadastro de Tarifa Social Baixa Renda . Informar falta de energia
(91) 3217-8200 | equatorialenergia.com.br b
Nome dao Cliente: cC: Unidade de Leitura: Competéncia: Vencimento: Valor cobrado (R$):
RAIMUNDO COSTA PEDROSO 18800733 87138001 (4/2025 293,58

FATURA ARRECADADA - NAO RECEBER
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art, 17 da Instrugdo Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CPF: 437.586.732-91
Nome: RAIMUNDA EEITOSA PEDROSO
Endereco:

OUTROS TRAV SILVA JARDIM, 253 - ALDEIA - 68.040-540 - SANTAREM / Para

Observagoes:
A veracidade das informacdes podera ser verificada no endereco hnps://cnmpmsnel.gnv.hr.

Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 09/05/2025 14:19

1 de 1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CPF; 437.586.732-91
Nome: RAIMUNDA FEITOSA PEDROSO
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/05/2026

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados: - , -
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

Emitido em: 15/05/2025 10:48 1 de 1
CPF: 836.XXX.XXX-00 Nome: ANTONIO ARLISOM NERIS LIMA
Ass:




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: RAIMUNDA FEITOSA PEDROSO
CPF: 437.586.732-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situacao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigées sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:39:37 do dia 15/05/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/11/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 3CBE.B663.7357.2842

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : RAIMUNDA FEITOSA PEDRCSO

CPF: 437.586.732-91

Certiddo n°: 26788523/2025

Expedicgdo: 15/05/2025, as 10:35:51

Validade: 11/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que RAIMUNDA FEITOSA PEDROSO, inscrito(a) no CPF sob o
n° 437.586.732-91, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidd3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagodes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigac legal, contiver forga executiva.




16/06/2025, 10:34 app.sefa,pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidac.action

SERVICO GRATUITO

g

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA ]

Nome: NAO CONSTA

Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA

CPF: 437.586.732-91

Ressalvado o dircito de a Fazenda Publica Estadual cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
naturcza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.® 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de § de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 10:35:08 do dia 15/05/2025

Valida até: 11/11/2025

Nuimero da Certidao: 702025080968982-8

Codigo de Controle de Autenticidade: C72AC2A9.97AB0B83.DB892DDF.18387A96

Observacao:

- Nos termos da legislagido pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro dc 2006, como tamb¢m
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera cfctuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta pablica no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.qov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 212



15/05/2025, 10:34 app.sefa.pa.gov.br/emissac-certidao/emitirCertidac.action

SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA
Inscricdo Estadual: NAO CONSTA
CPF: 437.586.732-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que NAO CONSTAM, aé a presenie dala, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributdria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.” 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢dao Normativa n.° 0019, de 5 de Qutubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmacao de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 10:35:08 do dia 15/05/2025

Valida até: 11/11/2025

Numero da Certidao: 702025080968981-0

Codigo de Controle de Autenticidade: 41EC9FSF.9F50CF70.2549A24C 473BE]1 AF

Observacio:
- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddao poderd, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses

previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territdrio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 112



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
VILA AMERICANA, 45 - CENTRO - BELTERRA
CNPJ: 01.614.112/0001-03

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Cédigo de Cadastro

009382

Contribuinte CPF/CNPJ

RAIMUNDA FEITOSA PEDROSO 437.586.732-91
Lagradouro Niimern Complemento
EST TRANSTAPAJOS S/N

Bairmo CEP

COMUNIDADE MAGUARY 68143000

Cidade UF

BELTERRA PA

A DIVISAO DE FISCALIZACAO FAZENDARIA da Prefeitura Municipal de Belterra/Paré, a requerimento da pessoa
interessada, a pedido via internet, CERTIFICA, para os fins que se fizerem necessérios, que a pessoa juridicaffisica a
seguir referenciada nao registra débitos com o0s cofres publicos municipals até a presente data, ressalvado o direito da
Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributarios ot ndo, constituidos anteriormente a esta data mesmo
durante a vigéncia desta certidao.

Emitida as 11:04:21 do dia 15/05/2025

Valida até 13/08/2025

Codigo de Controle da Certiddo/Numero A78D034B965B1BFF
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencao qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

DIMAIMA Assinado de
NAYARA forma digital
por DIMAIMA
SOUSA NAYARA SOUSA
MOURA:69 MOURA:697786

778620253 20253
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